УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

oт  30.08. 2024 г.   № 848- ОД

ст. Троицкая

Об организации работы  кружков в МБОУ СОШ №57

на 1 полугодие 2024-2025 учебный год

         С  целью организации внеурочной деятельности  учащихся школы,

развития  творческих  способностей детей  и на основании заявлений

родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать   работу кружков  в МБОУ СОШ №57 с 01.09.24 г. по

31.12.24 г. Назначить ответственной за организацию работы  кружков

заместителя директора  школы  по воспитательной работе Демину

Марину Александровну. в рамках должностных обязанностей.

2. Утвердить  следующие наименования кружков и их руководителей:

- «ЮИД», руководитель Назаретян Н.В.;

- «Юные тимуровцы», руководитель Суровцева С.С.;

- Театральный кружок «Маска», руководитель Волощюк И.Е.;

-«Юный защитник Отечества», руководитель Карманов А.Г.;

- Театральный кружок «Театралы», руководитель Навроцкая В.Д.;

3. Утвердить расписание работы  кружков (приложение №1).

4. Утвердить списочный состав кружков.  (приложение №2)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Демину  М.А.

Директор школы               М.Ю. Зубачева

  С приказом ознакомлены:    ____________ «___» ________  2024г. /М.А. Демина/

                                              ____________ «___» ________  2024г. / Н.В.Назаретян/

                                                         ____________ «___» ________  2024г. /С.С. Суровцева/

                                                         ____________ «___» ________  2024г. /И.Е. Волощюк/

                                                          ____________ «___» ________ 2024г. /А.Г. Карманов/

_                                                         ___________ «___» ________  2024г. / В.Д. Навроцкая/

 приложение  1 к приказу директора по школе 30.08.2024 г. № 848-од

Расписание кружков

на 1 полугодие 2024-2025 учебный  год

№ День

недели

Время Наименование

кружка

Руководитель

кружка

1 Пятница 13:30 Театральный

кружок «Маска»

Волощюк Ирина

Евгеньевна

2 Суббота  12:30 «Юный защитник

Отечества»

Карманов Алексей

Геннадьевич

3 Пятница  15:00 Театральный

кружок «Театралы»

Навроцкая Валерия

Дмитриевна

4 Пятница 12:00 «ЮИД» Назаретян Наталья

Валерьевна

5 Пятница  15:00 «Юные

Тимуровцы»

Суровцева Светлана

Сергеевна

Исп. М.А Демина

	oт  30.08. 2024 г.   № 848- ОД